Fiyat Listesi
Ağustos
2023
Fiyat Listesi
Ocak
2026
13.750 TL
www.m a d e d u b e l . c om

KODU
PAKET
ADEDİ
KOLİ
MİKTARI
ADET
FİYATI
WCM 1 96 20,00 ¨
www.m a d e d u b e l . c om
Ocak 2026 Fiyat Listesi32
KODU EBAT
KOLİ
ADEDİ
2mt ADET
FİYATI
YBKK12-12 12x12 450 mt 28,50 ¨
YBKK15-10 15x10 440 mt 31,00 ¨
YBKK20-10 20x10 330 mt 36,00 ¨
YBKK16-16 16x16 304 mt 35,00 ¨
YBKK25-16 25x16 200 mt 50,00 ¨
YBKK25-25 25x25 130 mt 64,00 ¨
YBKK40-16 40x16 108 mt 70,00 ¨
YBKK40-25 40x25 80 mt 90,00 ¨
YBKK40-40 40x40 72 mt 116,00 ¨
YBKK60-40 60x40 40 mt 177,00 ¨
Plastik Kablo Bağı
Yapışkan Bantlı Kablo Kanalı
KODU
EN

Oops!Stop
Kapı Stopu Beyaz
Siyah
4lü
Ambalajda
www.m a d e d u b e l . c om
Ocak 2026 Fiyat Listesi34
Kapalı Kancalı Dübel
KODU EBAT PAKET
ADEDİ
KOLİ
ADEDİ
ADET
FİYATI
BCD8-75 8x75 100 800 16,50 ¨
BCD10-85 10x85 50 480 23,70 ¨
BCD10-110 10x110 50 720 30,40 ¨
BCD12-90 12x90 40 320 34,20 ¨
BCD12-110 12x110 35 280 39,00 ¨
BCD14-110 14x110 30 240 68,30 ¨
BCD16-120 16x120 100 100 88,50 ¨
BCD20-140 20x140 25 200 184,00 ¨
KODU EBAT PAKET
ADEDİ
KOLİ
ADEDİ

ADET
FİYATI
6-45 6x45 1000 5,10 ¨
KODU EBAT KOLİ
ADEDİ
ADET
FİYATI
STCD8 M8 750 6,50 ¨
STCD10 M10 450 10,10 ¨
STCD12 M12 300 17,10 ¨
KODU EBAT KOLİ
ADEDİ
ADET
FİYATI
KCD8-75 8x75 560 11,20 ¨
KCD10-90 10x90 300 17,20 ¨
KCD10-110 10x110 300 19,95 ¨
KCD10-120 10x120 100 21,40 ¨
KCD10-150 10x150 150 23,30 ¨
KCD12-90 12x90 200 24,20 ¨
KCD12-110 12x110 200 25,30 ¨
KCD12-150 12x150 150 33,00 ¨
KCD16-110 16x110 100 46,00 ¨
KCD16-145 16x145 100 54,60 ¨
KCD16-180 16x180 50 66,20 ¨
KCD20-150 20x150 72 138,00 ¨
KCD20-180 20x180 60 147,00 ¨
KODU EBAT
mm.
BAĞ
ADEDİ

www.m a d e d u b e l . c om
Ocak 2026 Fiyat Listesi36
Hortum
Kelepçesi
KODU
Ø
mm.
KALINLIK
AMBALAJ
ADEDİ
KOLİ
ADEDİ
ADET
FİYATI
HK8-13 8-13 10 mm 100 1000 7,20 ¨
HK10-16 10-16 10 mm 100 1000 7,50 ¨
HK13-19 13-19 10 mm 100 1000 7,50 ¨
HK16-23 16-23 10 mm 100 1000 8,30 ¨
HK18-25 18-25 10 mm 100 1000 8,40 ¨
HK19-26 19-26 13 mm 100 1000 15,60 ¨
HK20-30 20-30 13 mm 100 1000 15,90 ¨
HK22-36 22-36 13 mm 50 800 16,15 ¨
HK25-42 25-42 13 mm 50 800 17,00 ¨
HK28-48 28-48 13 mm 50 600 17,70 ¨
HK32-51 32-51 13 mm 50 500 18,30 ¨
HK38-58 38-58 13 mm 50 500 19,80 ¨
HK44-64 44-64 13 mm 50 500 21,40 ¨
HK51-72 51-72 13 mm 50 300 23,40 ¨
HK57-76 57-76 13 mm 50 300 24,00 ¨
HK65-82 65-82 13 mm 50 300 25,80 ¨
HK76-92 76-92 13 mm 50 300 26,40 ¨
HK85-103 85-103 13 mm 50 200 29,40 ¨
HK92-110 92-110 13 mm 50 200 30,70 ¨
HK105-121 105-121 13 mm 50 150 34,00 ¨
HK115-135 115-135 13 mm 50 100 40,30 ¨
HK130-146 130-146 13 mm 50 50 41,10 ¨
HK146-164 146-164 13 mm 50 50 45,00 ¨
www.m a d e d u b e l . c om
Ocak 2026 Fiyat Listesi 37
Koruyucu
Hışır Örtü
Kalın Zemin
Örtü
KODU RENK PAKET
ADEDİ
KOLİ
ADEDİ
ADET
FİYATI
KALIN10 10 1 60 42,00 ¨
KALIN20 20 1 30 56,00 ¨
KALIN30 30 1 18 84,00 ¨
KALIN50 50 1 12 123,00 ¨
 METRE
GRAMAJTAM
 METRE
GRAMAJTAM
KODU RENK PAKET
ADEDİ
KOLİ
ADEDİ
ADET
FİYATI
HISIR10 10 1 60 39,00 ¨
HISIR20 20 1 30 44,00 ¨
HISIR30 30 1 18 65,00 ¨
HISIR50 50 1 12 95,00 ¨
www.m a d e d u b e l . c om
Ocak 2026 Fiyat Listesi38
Ankraj
Laması YENİ

AGF20 20 250 12,70 ¨
AGF25 25 100 14,95 ¨
AGF30 30 100 17,10 ¨
AGF40 40 100 22,25 ¨
KODU BOY
cm.
BAĞ
ADEDİ
ADET
FİYATI
AST20 20 100 3,35 ¨
AST40 40 100 5,50 ¨
AST50 50 100 6,30 ¨
AST60 60 100 7,20 ¨
AST80 80 100 9,55 ¨
AST100 100 100 11,85 ¨
AST120 120 100 15,40 ¨
AST150 150 100 17,85 ¨
AST180 180 100 21,30 ¨
AST200 200 100 23,60 ¨
www.m a d e d u b e l . c om
Ocak 2026 Fiyat Listesi76
Klips
Askı Maşa